Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 октября 2006 г.
№   306
п.г.т. Приобье
О внесении изменений в постановление
главы городского поселения Приобье
 от 11.01.2006 г. №6
В соответствии с постановлением губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.04.2006 г. № 55 «О социальной защищенности и премировании лиц, замещающих государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»
1. Внести в постановление главы городского поселения Приобье от 11.01.2006 г. № 6 «Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты ежемесячного денежного поощрения и премий лицам, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, в администрации городского поселения Приобье» следующее изменение:
1.1. подпункт 2.3 пункта 2 приложения изложить в следующей редакции: «Ежемесячное денежное поощрение лицам, впервые назначенным на должность муниципальной службы, выплачивается со следующего месяца (по истечении календарного месяца). Данный пункт не применяется в части работников, назначенных на должность с 1 числа месяца. Ежемесячное денежное поощрение выплачивается за фактически отработанное время в календарном месяце, согласно табелю учета рабочего времени.».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 января 2006 года.
3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин